行政管辖区域总面积50平方公里，现辖十个社区，常住人口12.8

万人。

2018年至今公司与安徽长丰双凤经济开发区管理委员会无交易。 公司与交易对方

不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：绿洲凤栖苑保障房项目钢材采购

项目地点：合肥双凤工业区鸿路生产基地及项目地点

项目金额：合计暂估量28288.80吨，合同暂估价141,800,147.58元（大写）壹亿肆

仟壹佰捌拾万零壹佰肆拾柒元伍角捌分。

项目概况：钢板、型材、钢筋等。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:� 141,800,147.58元（大写）壹亿肆仟壹佰捌拾万零壹佰肆拾柒元伍

角捌分。

2、结算方式：采购量*固定含税单价包干形式进行结算。

3、付款方式：

(1)预付款：无预付款。

（2）进度款：每月月底钢材进场验收合格后支付进场钢材当月合同价的60%，主体

工程结构验收后格后付至合同总价的100%。

（3）质保金：无。

4、合同履行期限：暂定工期为6个月。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

五、合同履行对上市公司的影响